Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Пустомержская средняя общеобразовательная школа»

(МБОУ «Пустомержская СОШ»)
ИНН 4707012745 КПП 470701001 ОГРН 1024701427101 ОКТМО 41621448

ПРИКАЗ

26 февраля 2024 года                                                                                               № 7/1

Об утверждении регламента

        В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации», приказом Рособрнадзора от 21.12.2023 № 2160 «О проведении
Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга качества подготовки
обучающихся общеобразовательных организаций в форме всероссийских проверочных работ в
2024 году», регламентом комитета по образованию МО «Кингисеппский муниципальный район»,
утвержденный приказом комитета по образованию № 113 от 26.02.2024

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить регламент проведения Всероссийских проверочных работ в МБОУ «Пустомержская
СОШ» в 2024 году (Приложение)

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ" Пустомержская СОШ"                   А.А. Федулов

		2024-04-16T14:45:23+0300
	Федулов Александр Александрович